
UCHWAŁA NR XLIV/291/22 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Włoszczowa na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/258/21 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Włoszczowa na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Św. z 2021 r. poz. 4752 z późn. zm.) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku Nr 1 zwiększa się plan dochodów na 2022 rok o kwotę 448 993,00 zł, wynikającą 
z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) W załączniku Nr 2 zwiększa się plan wydatków na 2022 rok o kwotę 448 993,00 zł oraz dokonuje się 
przeniesień, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) W załączniku Nr 3 dokonuje się zmian limitów wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

4) W załączniku Nr 4 dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2022 roku, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

5) W załączniku Nr 10 dokonuje się zmian w planie dotacji celowych na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Dudkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E59ABAB-5509-425B-BF95-BC191D136344. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

600 -243 800,00

60016 -243 800,00

6090

-243 800,00

700 178 236,00

70005 18 236,00

0550 10 000,00

0970 8 236,00

70007 160 000,00

0950 160 000,00

750 10 000,00

75023 10 000,00

0920 10 000,00

758 504 557,00

75801 504 557,00

2920 504 557,00

855 0,00

85516 0,00

0690 22 800,00

0830 -22 800,00

448 993,00

2022-06-23

Rodzaj Plan dochodów

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Nazwa jednostki sprawozdawczej WŁOSZCZOWA

Nr dokumentu Zał Nr 1 do uchwały Nr XLIV/291/22

Data podjęcia

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wpływy z pozostałych odsetek

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomościWpływy z różnych dochodów

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z usług

Razem:

BeSTia Strona 1 z 1

Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E59ABAB-5509-425B-BF95-BC191D136344. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 -201 564,00

60017 -201 564,00

6050 -201 564,00

750 -204 000,00

75023 -200 000,00

6050 -200 000,00

75075 -4 000,00

4210 -4 000,00

801 504 557,00

80101 471 498,00

4790 471 498,00

80104 33 059,00

4790 33 059,00

921 14 000,00

92120 10 000,00

2720

10 000,00

92195 4 000,00

4210 4 000,00

926 336 000,00

92601 300 000,00

6057 255 000,00

6059 45 000,00

92695 36 000,00

6230

36 000,00

448 993,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej WŁOSZCZOWA

Nr dokumentu Zał Nr 2 do uchwały Nr XLIV/291/22

Data podjęcia 2022-06-23

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Transport i łączność

Drogi wewnetrzne

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Przedszkola

Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Razem:

BeSTia Strona 1 z 1

Zakup materiałów i wyposażenia

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E59ABAB-5509-425B-BF95-BC191D136344. Podpisany Strona 1



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12
1 400 40001 Dostarczanie ciepła 1 154 458,42 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

1.1 400 40001 Modernizacja sieci ciepłowniczej we Włoszczowie 1 154 458,42 50 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

wydatki bieżące:   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki majątkowe: 1 154 458,42 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600 60016 Drogi publiczne gminne 1 199 876,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1 600 60016
Opracowanie dokumentacji projektowej oraz przebudowa 
drogi na ul. Konopnickiej we Włoszczowie 

650 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

2.2 600 60016

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz przebudowa 
i odwodnienie ul. Bp. Jaworskiego, ul. Wyszyńskiego we 
Włoszczowie

249 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A. 
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

2.3 600 60016
Opracowanie dokumentacji projektowej oraz przebudowa 
drogi na ul. Podzamcze we Włoszczowie 

299 938,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

wydatki bieżące:   
wydatki majątkowe: 1 199 876,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600 60017 Drogi wewnętrzne 5 000 000,00 2 298 436,00 2 298 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1 600 60017
Kompleksowa modernizacja drogi na osiedlu Brożka we 
Włoszczowie 

5 000 000,00 2 298 436,00 2 298 436,00 0,00 0,00

A. 
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

wydatki bieżące:   
wydatki majątkowe: 5 000 000,00 2 298 436,00 2 298 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 313 898,40 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00

450 000,00

500 000,00

50 000,00

0,00

0,00

dotacje i 
środki 

pochodzące 
z innych  źr.*

Łączne nakłady 
finansowe

Planowane wydatki

8
50 000,00

50 000,00

0,00
50 000,00

Przychody 
budżetu                

§-905 
niewykorzyst

ane środki 
pieniężne na 

rachunku 
bieżącym 
budżetu 

(Fundusz 
Inwestycji 

Lokalnych).

0,00
150 000,00

Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XLIV/291/22
Rady Miejskiej we Włoszczowie 
z dnia 23 czerwca 2022r. 

dochody 
własne jst

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 
2022 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

Rozdz. Nazwa przedsięwzięciaLp.
środki 

wymienione
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

Dział
kredyty

i pożyczki

1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E59ABAB-5509-425B-BF95-BC191D136344. Podpisany Strona 1



4.1 700 70005
Termomodernizacja budynku po byłej szkole w Woli 
Wiśniowej 

313 898,40 150 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

wydatki bieżące:   
wydatki majątkowe: 313 898,40 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700 70007
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminnym 

1 800 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1 700 70007 Budowa budynków socjalnych 1 500 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

5.2 700 70007 Modernizacja budynków lokali socjalnych 300 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

wydatki bieżące:   
wydatki majątkowe: 1 800 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 750 75023 Urzędy gmin 845 399,48 500 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.1 750 75023

Zakup oprogramowania, licencji, wdrożenie systemów 
oraz zakup urządzeń do serwerowni 293 572,75 200 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

6.2 750 75023

Dostosowanie budynku Urzędu Gminy do potrzeb osób 
niepełnosprawnych, bariery informacyjno - 
komunikacyjne  

298 358,37 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

6.3 750 75023

Modernizacja kotłowni w budynku Urzędu Gminy we 
Włoszczowie 253 468,36 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00

A. 
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

wydatki bieżące:   
wydatki majątkowe: 845 399,48 500 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 900 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 650 000,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.1 900 90001
Podwyższenie kapitału zakładowego Spółki 
Włoszczowski Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z 
o.o.

12 650 000,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00

A. 
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

wydatki bieżące:   
wydatki majątkowe: 12 650 000,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 900 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 431 025,47 3 700 000,00 231 025,00 1 992 322,00 0,00 0,00 0,00

8.1 900 90001
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: 
Kurzelów, Konieczno

4 431 025,47 3 700 000,00 231 025,00 1 992 322,00 0,00

A. 
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

wydatki bieżące:   
wydatki majątkowe: 4 431 025,47 3 700 000,00 231 025,00 1 992 322,00 0,00 0,00 0,00

9 900 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 471 300,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.1 900 90005
Realizacja "Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy 
Włoszczowa" 

471 300,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

A. 
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

wydatki bieżące:   471 300,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki majątkowe: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 900 90015 Oświetlenie ulic, placów, dróg 909 427,09 250 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00
0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

1 476 653,00

1 476 653,00

1 476 653,00

850 000,00

0,00

850 000,00

400 000,00

200 000,00

400 000,00

750 000,00

100 000,00

150 000,00

150 000,00

2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E59ABAB-5509-425B-BF95-BC191D136344. Podpisany Strona 2



10.1 900 90015 Rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego 909 427,09 250 000,00 150 000,00 0,00 0,00

A. 
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

wydatki bieżące:   
wydatki majątkowe: 909 427,09 250 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 921 92195 Pozostała działalność 1 260 000,00 660 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.1 921 92195
Budowa budynku świetlicy wiejskiej w Gościencinie wraz 
z zagospodarowaniem działki (w tym fundusz sołecki 20 
000,00zł) 

320 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

11.2 921 92195

Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Nieznanowicach wraz z 
utwardzeniem terenu wokół, podjazdem dla osób 
niepełnosprawnych oraz montaż instalacji fotowoltaicznej 329 652,84 300 000,00 29 653,00 220 347,00 50 000,00 0,00

A. 
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

wydatki bieżące:   
wydatki majątkowe: 649 652,84 520 000,00 29 653,00 220 347,00 0,00 0,00 0,00

12 926 92601 Obiekty sportowe 630 000,00 330 000,00 30 000,00 0,00 0,00 45 000,00 255 000,00

12.1 926 92601
Modernizacja ogólnodostępnej infrastruktury turystycznej 
i rekreacyjnej na zbiorniku wodnym "Klekot". 

630 000,00 330 000,00 30 000,00 0,00 0,00

A. 45 000,00
B.
C.
D. 

255 000,00

Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji we 
Włoszczowie 

wydatki majątkowe: 630 000,00 330 000,00 30 000,00 0,00 0,00 45 000,00 255 000,00
Ogółem 30 055 037,70 11 398 436,00 5 089 114,00 2 212 669,00 0,00 45 000,00 255 000,00
wydatki bieżące:   471 300,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki majątkowe: 29 583 737,70 11 348 436,00 5 039 114,00 2 212 669,00 0,00 45 000,00 255 000,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła 

100 000,00

100 000,00

0,00
3 796 653,00

0,00

220 000,00

0,00

0,00
3 796 653,00

0,00
270 000,00

3––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E59ABAB-5509-425B-BF95-BC191D136344. Podpisany Strona 3



Rady Miejskiej we Włoszczowie 
z dnia 23 czerwca 2022 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 600 60016 Przebudowa istniejącego przejścia dla 

pieszych przy ul. Partyzantów we 
Włoszczowie wraz z obszarem jego 
oddziaływania 

500 000,00 300 000,00 200 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy 

2 600 60017 Modernizacja drogi wewnętrznej przy 
ul. Młynarskiej we Włoszczowie 

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

3 600 60017 Modernizacja ul. Tęczowej we 
Włoszczowie 

150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

4 600 60017 Modernizacja drogi wewnętrznej przy 
ul. Góral we Włoszczowie 

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

do uchwały Nr XLIV/291/22

Przychody 
budżetu  §-

905 
niewykorzyst

ane środki 
pieniężne na 

rachunku 
bieżącym 
budżetu 

(Rządowy 
Fundusz 
Rozwoju 

Dróg).

Załącznik Nr 4

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok 
budżetowy 

2022 
(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

kredyty
i pożyczki

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 
własne jst

1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E59ABAB-5509-425B-BF95-BC191D136344. Podpisany Strona 1



5 600 60017 Modernizacja dróg wewnętrznych w 
miejscowości Łachów: przy posesjach 
75-75A, 28A,28B, 2A, 2B

280 000,00 0,00 0,00 280 000,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

6 600 60017 Modernizacja drogi wewnętrznej w 
Miedzylesiu - przysiółek Grobelka

250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

7 600 60017 Modernizacja drogi wewnętrznej w 
miejscowości Bebelno (pomiędzy 
szkołą a OSP)

130 000,00 0,00 0,00 130 000,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

8 600 60017 Modernizacja drogi wewnętrznej przy 
ogrodach działkowych - ul. 
Jędrzejowska we Włoszczowie 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

9 600 60017 Modernizacja drogi wewnętrznej w 
Boczkowicach (w tym fundusz sołecki 
18 000,00zł) 

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

10 600 60017 Modernizacja chodnika na ul. 
Partyzantów w Kurzelowie 

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

11 600 60017 Modernizacja ul. Armii Krajowej w 
Kurzelowie 

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

12 600 60017 Modernizacja - utwardzenie drogi 
wewnętrznej przy ul. Sobieskiego we 
Włoszczowie 

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

13 600 60017 Modernizacja dróg wewnętrznych w 
miejscowości Przygradów 

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

14 600 60017 Modernizacja drogi wewnętrznej do 
oczyszczalni ścieków we 
Włoszczowie 

250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

15 600 60020 Zakup i montaż wiat przystankowych 
na terenie Gminy Włoszczowa

50 000,00 10 000,00 0,00 40 000,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E59ABAB-5509-425B-BF95-BC191D136344. Podpisany Strona 2



16 750 75022 Zakup systemu nagłośnienia do 
obsługi sesji i komisji Rady Miejskiej 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

17 750 75023 Zakup kopertownicy 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

18 801 80101 Termomodernizacja budynku szkoły w 
Bebelnie 

300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

19 801 80101 Mdernizacja budynku oraz adaptacja 
pomieszczeń w szkole podstawowej w 
Koniecznie

365 000,00 321 653,00 0,00 43 347,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Zespół Placówek 
Oświatowych w 
Koniecznie 

20 801 80104 Modernizacja budynku 

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Przedszkole 
Samorządowe Nr 2 
we Włoszczowie 

21 801 80101 Wymiana pokrycia dachowego na 
budynku Przedszkola w Koniecznie 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Zespół Placówek 
Oświatowych w 
Koniecznie 

22 801 80104 Wykonanie nawierzchni na placu 
zabaw i siłowni zewnętrznej przy 
budynku ZPO w Koniecznie 110 700,00 110 700,00 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

23 801 80148 Modernizacja stołówki

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Zespół Placówek 
Oświatowych Nr 1 
we Włoszczowie 

24 900 90004 Zakup traktora ogrodowego 

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

25 900 90005 Zaprojektowanie i dostawa wraz z 
montażem instalacji fotowoltaicznych 
na budynkach użyteczności publicznej 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

3––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E59ABAB-5509-425B-BF95-BC191D136344. Podpisany Strona 3



26 900 90095 Zakup i montaż wiat śmietnikowych 

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

27 900 90095 Zakup urządzeń na place zabaw 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

28 921 92109 Zagospodarowanie terenu wokół 
Domu Kultury w Kurzelowie 

11 347,00 11 347,00 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

29 921 92195 Modernizacja budynku i terenu wokół 
remizy w Dankowie Małym (w tym 
fundusz sołecki 15 005,60zł) 

115 005,60 115 005,60 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

30 921 92195 Zagospodarowanie działki, 
opracowanie projektu budowy 
świetlicy wiejskiej w Dąbiu (w tym 
fundusz sołecki 22 036,79zł) 

72 036,79 72 036,79 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

31 921 92195 Modernizacja świetlicy wiejskiej w 
Jeżowicach (w tym fundusz sołecki 14 
911,12zł) 

104 911,12 104 911,12 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

32 921 92195 Modernizacja budynku wraz z 
zagospodarowaniem terenu wokół 
świetlicy wiejskiej w Motycznie (w tym 
fundusz sołecki 10.239,58zł) 

68 445,80 68 445,80 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

33 921 92195 Modernizacja c.o. w budynku remizy 
w Międzylesiu 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

34 921 92195 Modernizacja budynku wraz z 
zagospodarowaniem terenu wokół 
remizy w miejscowości Ograka (w tym 
fundusz sołecki 13 000,00zł) 

163 000,00 163 000,00 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

35 921 92195 Modernizacja budynku świetlicy w 
miejscowości Przygradów (w tym 
fundusz sołecki 28 271,67zł) 106 330,59 106 330,59 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

4––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E59ABAB-5509-425B-BF95-BC191D136344. Podpisany Strona 4



36 921 92195 Modernizacja budynku remizy w 
Rogienicach 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

37 921 92195 Montaż klimatyzacji w świetlicy 
wiejskiej w Koniecznie - fundusz 
sołecki 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

38 921 92195 Modernizacja pomieszczeń, zakup 
zmywarki, mebli do świetlicy wiejskiej 
w Woli Wiśniowej, zakup sztandaru- 
fundusz sołecki 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

39 921 92195 Wykonanie altany na placu OSP w 
Koniecznie, w tym fundusz sołecki 
9.000,00 zł.  12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 

40 926 92601 Podłączenie do sieci gazowej, montaż 
kotłów c.o. w budynkach na stadionie 
sportowym we Włoszczowie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Ośrodek Sportu i 
Rekreacji we 
Włoszczowie 

41 926 92601 Budowa wraz z przyłączami toalety 
zewnętrznej na terenie strefy 
"Aktywnego Wypoczynku" (za 
basenem Nemo) we Włoszczowie 

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Ośrodek Sportu i 
Rekreacji we 
Włoszczowie 

42 926 92695 Doposażenie rekreacyjnej przestrzeni: 
placu zabawa, boiska sportowego w 
miejscowości Kąty - fundusz sołecki 17 885,15 17 885,15 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

43 926 92695 Zakup urządzeń na plac zabaw w 
miejscowości Łachów - fundusz 
sołecki 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

44 926 92695 Zakup urządzeń na plac zabaw w 
miejscowości Rząbiec - fundusz 
sołecki 

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

5––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E59ABAB-5509-425B-BF95-BC191D136344. Podpisany Strona 5



45 926 92695 Zagospodarowanie działki nr 84 w 
miejscowości Silpia Duża - fundusz 
sołecki 

15 472,94 15 472,94 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

46 926 92695 Zagospodarowanie terenu działki 
gminnej w miejscowości Wymysłów  - 
fundusz sołecki 

13 533,32 13 533,32 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

47 926 92695 Zakup kosiarki - traktorka na potrzeby 
sołectwa Czarnca - fundusz sołecki 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

5 793 668,31 3 390 321,31 200 000,00 2 203 347,00 0,00 0,00
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła 

Ogółem 

6––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E59ABAB-5509-425B-BF95-BC191D136344. Podpisany Strona 6



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca 

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

603 961,00

1 600 60014 6300 Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1042T ul. Ogrodowej we 
Włoszczowie od km 0+544 do km 1+422 na odcinku od 
skrzyżowania z ul. Głowackiego do granicy administracyjnej 
miasta.

Powiat Włoszczowski 201 464,62

2 600 60014 6300 Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej Nr
1040T ulicy Kusocińskiego we Włoszczowie I

Powiat Włoszczowski 24 036,80

3 600 60014 6300 Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej Nr
1040T ulicy Kusocińskiego we Włoszczowie II

Powiat Włoszczowski 23 388,75

4 600 60014 6300 Budowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej Nr
1040T ulicy Kusocińskiego we Włoszczowie

Powiat Włoszczowski 59 823,13

5 600 60014 6300 Przebudowa czterech przejść dla pieszych na skrzyżowaniu 
drogi powiatowej Nr 1040T ulicy Kusocińskiego z drogą 
powiatową Nr 1044T ulicą Wschodnią we Włoszczowie.

Powiat Włoszczowski 73 841,64

6 600 60014 6300 Budowa wyniesionego przejścia dla pieszych na drodze 
powiatowej Nr 1044T ulicy Wschodniej we Włoszczowie

Powiat Włoszczowski 5 746,57

7 600 60014 6300 Przebudowa i rozbudowa dróg pow. Nr 0401T i Nr 0258T 
Oleszno-Wola Świdzińska, Nr 0221T Wymysłów-Ludynia oraz 
Nr 0233T w m. Secemin” – w części dotyczącej odcinka 
Wymysłów-Ludynia położonego na terenie Gminy 
Włoszczowa

Powiat Włoszczowski 11 698,49

8 921 92109 6220 Zakup systemu nagłośnienia dla sali widowiskowej im. 
Przemysława Gosiewskiego w Domu Kultury we 
Włoszczowie", dofinansowanego z programu Ministerstwa 
Kultury i Dziedzictwa Narodowego - wkład własny.

Dom Kultury we 
Włoszczowie 

178 961,00

9 921 92116 2800 Projekt "Promocja czytelnictwa" oraz "Partnerstwo dla książki" 
- wkład własny beneficjenta

Biblioteka Publiczna we 
Włoszczowie 

25 000,00

2 129 000,00

1 754 75412 2830 Dofinansowanie remontów OSP, w ramach przyznanych 
środków z MSWiA, KSRG, WFOŚiGW i innych źródeł - wkład 
własny 

na podstawie złożonych 
wniosków 

3 000,00

2 754 75412 6230 Modernizacja garażu Ochotnicza Straż Pożarna 
w Łachowie 

11 850,00

3 754 75412 6230 Dofinansowanie zakupów inwestycyjnych oraz zadań 
inwestycyjnych OSP, w ramach przyznanych środków z 
MSWiA, KSRG, WFOŚiGW i innych źródeł - wkład własny 

na podstawie złożonych 
wniosków 

15 150,00

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Kurzelowie 

500 000,00

5 851 85154 2360 Dofinansowanie przedsięwzięć z zakresu przeciwdziałania 
patologiom społecznym oraz upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu, ukierunkowanych na promocję zdrowego 
stylu życia i zagospodarowanie wolnego czasu dzieci i 
młodzieży oraz wypoczynku letniego - realizowanych przez 
stowarzyszenia - w trybie ustalonym w ustawie z dnia 24 
kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i 
wolontariacie

wyłoniona w drodze 
konkursu

250 000,00

6 851 85195 2360 Dofinansowanie w szczególności przedsięwzięć z zakresu 
profilaktyki i wczesnego diagnozowania chorób 
nowotworowych oraz integracja i rehabilitacja osób leczonych 
onkologicznie - zadanie zlecone w trybie ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i 
wolontariacie  

wyłoniona w drodze 
konkursu

12 000,00

Dotacje celowe w 2022 roku 

4 754 75412 Dofinansowanie zakupu samochodu bojowego 6230

Załącznik Nr 5
do uchwały Nr XLIV/291/22

Rady Miejskiej we Włoszczowie 
z dnia 23 czerwca 2022r.

w tym 250 000,00 zł § 905 przychodów

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E59ABAB-5509-425B-BF95-BC191D136344. Podpisany Strona 1



7 853 85395 2360 Dofinansowanie działalności na rzecz organizacji 
pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w 
zakresie określonym w art. 4  

wyłoniona w drodze 
konkursu

5 000,00

osoby fizyczne i prawne 
zgodnie z uchwałą                    
Nr XXVIII/192/21 z dnia 
24.02.2021r. 

500 000,00

9 900 90026 2830 Program usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu 
Gminy Włoszczowa 

osoby fizyczne i prawne 
zgodnie z uchwałą Nr 
XXXIV/305/18 z dnia 
30.03.2018 r.

140 000,00

10 921 92105 2360 Dofinansowanie przedsięwzięć z zakresu kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego - zadania 
zlecone do realizacji stowarzyszeniom w trybie ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie 

wyłoniona w drodze 
konkursu

70 000,00

11 921 92120 2720 Dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych

wybrana na podstawie 
złożonych wniosków

40 000,00

12 926 92605 2820 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu - 
zadania zlecone w trybie ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o 
sporcie

wyłoniona w drodze 
konkursu

290 000,00

13 926 92695 6230 Dofinansowanie zadania pn. "Modernizacja pomostu 
widokowego oraz mola przy zbiorniku wodnym Klekot".

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Łachowie 

292 000,00

2 732 961,00

6230 Wymiana źródła ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczenia 
powietrza na terenie Gminy Włoszczowa 

w tym 100 000,00 zł § 905 przychodów

Ogółem I+II

8 900 90005

2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E59ABAB-5509-425B-BF95-BC191D136344. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W wyniku dokonanych zmian w planie dochodów i wydatków na 2022 r. zwiększono plan o łączną kwotę 
448 993,00 zł, w tym: 

Po stronie dochodów: 

·-243 800,00 zł dostosowanie planu dochodów zgodnie z promesą z Rządowego Funduszu Polski Ład – 
Program Inwestycji Strategicznych na zadanie pn. „Kompleksowa modernizacja drogi na osiedlu Brożka we 
Włoszczowie” – dofinansowanie po zmianach (po przetargu) w kwocie 4 505 020,46 zł, 95% wartości 
inwestycji, 

·18 236,00 zł zwiększenie planu dochodów własnych, tj. wieczyste użytkowanie gruntów oraz dzierżawy, 

·160 000,00 zł odszkodowanie za spalony budynek mieszkalny przy ul. 1 Maja we Włoszczowie, 

·10 000,00 zł odsetki od środków na rachunkach bankowych, 

·504 557,00 zł zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej na 2022 r. na podstawie pisma 
Ministerstwa Finansów znak: ST3.4750.17.2022.1.g z dnia 14.06.2022r. 

·22 800,00 zł przeniesienie planu dochodów pomiędzy paragrafami z tytułu dofinansowania przez ZUS 
czesnego za pobyt dzieci w Żłobku. 

Po stronie wydatków: 

·-201 564,00 zł zmniejszenie planu wydatków na 2022r. zadania „Kompleksowa modernizacja drogi na 
osiedlu Brożka we Włoszczowie”- realizacja 2022-2023, 

·-200 000,00 zł zmniejszenie planu zadania inwestycyjnego rocznego „Montaż instalacji wentylacyjno- 
klimatyzacyjnej w budynku Urzędu Gminy we Włoszczowie”, 

·4 000,00 zł przeniesienie planu wydatków w ramach funduszu sołeckiego Międzylesie, 

·504 557,00 zł środki z subwencji oświatowej z przeznaczeniem na podwyżki wynagrodzeń dla nauczycieli 
od 1 maja 2022 roku, 

·10 000,00 zł zwiększenie dotacji celowej na prace remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych, 

·300 000,00 zł „Modernizacja ogólnodostępnej infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej na zbiorniku 
wodnym Klekot”. Zadanie współfinansowane z Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego, Program 
Operacyjny „Rybactwo i Morze”, realizacja 2022-2023 dofinansowanie w kwocie 297 953,00 zł. Szacunkowa 
wartość zadania 600 tys. zł. Jednostka realizująca Ośrodek Sportu i Rekreacji we Włoszczowie, 

·36 000,00 zł dotacja celowa dofinansowanie zadania pn. „Modernizacja pomostu widokowego oraz mola 
przy zbiorniku wodnym Klekot” – OSP Łachów. 

Po wprowadzeniu zmian zachowana została równowaga budżetu. 

Zaktualizowano załączniki do uchwały budżetowej na 2022 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E59ABAB-5509-425B-BF95-BC191D136344. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



